



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 688 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNNAR KNUTSEN AS
Forretningsadresse: Økrisletta 11
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Heimvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	452 441 589	346 673 831
Annen driftsinntekt	1	4 302 849	3 174 150
Sum inntekter		456 744 438	349 847 982
Kostnader			
Varekostnad	2	210 405 351	180 483 771
Lønnskostnad	3	73 398 978	52 845 994
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 608 918	3 251 960
Annen driftskostnad	3	110 417 681	80 662 655
Sum kostnader		395 830 928	317 244 380
Driftsresultat		60 913 511	32 603 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		822 563	283 371
Annen finansinntekt			292
Sum finansinntekter		822 563	283 663
Annen rentekostnad		44 431	67 780
Annen finanskostnad		21 524	10 751
Sum finanskostnader		65 954	78 531
Netto finans		756 609	205 132
Ordinært resultat før skattekostnad		61 670 119	32 808 733
Skattekostnad	6	13 638 853	7 295 392
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 031 266	25 513 341
Årsresultat		48 031 266	25 513 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 031 266	25 513 341
Totalresultat		48 031 266	25 513 341



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7	50 626 007	30 034 254
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7	-2 594 741	-4 520 913
Sum overføringer og disponeringer		48 031 266	25 513 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Bruksrett - leasing	4	1 897 901	1 083 491
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	3 941 349	2 161 047
Sum varige driftsmidler		5 839 250	3 244 539
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum anleggsmidler		5 839 250	3 244 539
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	1 985 467	710 018
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8, 9	93 439 850	69 066 937
Andre kortsiktige fordringer	9	5 409 488	3 152 360
Konsernfordringer	2	65 194 563	59 246 857
Sum fordringer		164 043 901	131 466 154
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	109	122
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109	122
Sum omløpsmidler		166 029 477	132 176 295
SUM EIENDELER		171 868 727	135 420 833



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	185 800	185 800
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	18 544 083	18 544 083
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		18 729 883	18 729 883
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	25 139 161	27 656 204
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		25 139 161	27 656 204
Sum egenkapital		43 869 044	46 386 087
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 652 281	2 292 558
Sum avsetninger for forpliktelser		1 652 281	2 292 558
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	4	1 342 510	785 897
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		1 342 510	785 897
Sum langsiktig gjeld		2 994 791	3 078 455
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	4	575 821	302 525
Leverandørgjeld		28 731 680	28 379 623
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		10 263 275	6 381 032
Kortsiktig konserngjeld	2, 6	64 905 137	38 505 454
Annen kortsiktig gjeld		20 528 979	12 387 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		125 004 892	85 956 290
Sum gjeld		127 999 684	89 034 746
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 868 727	135 420 833
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Årsregnskap 2022 Gunnar Knutsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 991 688 056



GUNNAR KNUTSEN AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Gunnar Knutsen AS driver en massetransportforretning som ved årsskiftet bestod av 77 lastebiler. Hovedvirksomheten drives i Østlandsområdet, og selskapets hovedkontor ligger på Skui i Bærum kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 350 millioner i 2021 til 457 millioner i 2022. Årsresultatet ble 48 millioner i 2022 mot 26 millioner i 2021. Driftsmarginen er på 13% i 2022 mot 9,3% i 2021. Optimalisering av driften og fokus på kjernevirksomhet har igjen gjort at 2022 var et godt økonomisk år. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 39 millioner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 61 millioner. Differansen skyldes i hovedsak økning i utestående fordringer per årsslutt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 172 millioner, sammenlignet med 135 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 25,5%, sammenlignet med 34,3% per 31.12.2021.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig uttrykk for resultatet i regnskapsåret og den finansielle stillingen per 31.12.2022.

Finansiell risiko og likviditet

Gunnar Knutsen AS er i begrenset grad eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og i rentenivå. Risikoen for tap på fordringer er vurdert liten, noe som er basert på historiske utvikling. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har tilgang på likviditet gjennom konsernkontoordning i NRC Group-konsernet for å dekke sesongmessige svingninger. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er underlagt strenge krav fra oppdragsgiver på hvert prosjekt, og vi har egne ansatte dedikert til å kontrollere, drive intern opplæring samt påse at våre standarder overholdes og er innenfor kravene. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om å unngå forurensing og sikring av allerede forurensede masser. Gunnar Knutsen AS har i løpet av 2022 investert i ytterligere 27 biogassbiler. Det er høyt fokus på å redusere utslipp og bruken av diesel.

Organisasjon

Selskapet hadde 97 fast ansatte ved årsslutt. Det er 30 flere enn ved utgangen av 2021. Selskapet har hatt stor vekst og ansatt mange nye sjåførere. Midlertidig ansettelse er lite brukt i



selskapet. Deltidsstillinger er svært lite benyttet, og ingen ufrivillig deltid er registrert. Deltidsansettelser benyttes etter ønske fra enkeltmedarbeidere, eller ved særlig behov. Gunnar Knutsen AS gjennomfører organisasjonsmålinger annethvert år for å sikre at vi har god innsikt og bevissthet rundt hvordan våre ansatte opplever ledelse, arbeidsmiljø, samhandling og felleskap på arbeidsplassen. Vi måler i tillegg spesifikt etterlevelse av våre verdier. Siste måling ble gjort i 2021 og viser at våre medarbeidere opplever en trygg og god arbeidsplass.

Gunnar Knutsen AS oppfordrer våre medarbeidere til å ta ut foreldrepermisjon og bruke tiden med barnet sitt uten å bekymre seg for hverken jobben sin eller videre karriere i selskapet. Vi har gode rutiner for å ivareta dette. Det var 8 medarbeidere som tok ut foreldrepermisjon i 2022, av disse var det 2 kvinner og 6 menn. Kvinner tok i gjennomsnitt ut 28 uker, mens menn i gjennomsnitt tok ut 6 uker i 2022. Merk at dette ikke nødvendigvis er hele permisjonstiden, da denne kan gå over kalenderår.

Selskapet har en kvinneandel på 6 % ved årsslutt. Bransjen er generelt preget av en høy andel menn. Selskapet og konsernet generelt jobber aktivt for å få en høyere kvinneandel, men har historisk opplevd at det kan være vanskelig å få kvinnelige kandidater med den kompetansen selskapet etterspør. Selskapet vil fortsette å jobbe aktivt for at denne skal øke fremover gjennom rekruttering. Så vel selskapets aksjonærer, styret som ledelsen er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i organisasjonen og styret.

Gunnar Knutsen har et kontinuerlig fokus på å sikre at våre medarbeidere har og får den kompetansen de trenger for å gjøre en god jobb. Vi jobber aktivt for å sikre at egne ansatte følges opp både med obligatoriske og frivillige kurs for å utvikle kompetansen på alle nivåer i bedriften. Vi skal og vil være en foretrukken opplæringsbedrift som det føles godt å være lærling i. Alle lærlinger skal ha like opplæringsvilkår og i henhold til læreplanen de følger. I 2022 hadde vi 2 lærlinger innenfor ulike bane, bygg- og anleggsgfag. NRC Norges kultur- og lederutviklingsprogram ble gjennomført for 4. gang i 2022 og der hadde Gunnar Knutsen AS med 1 deltaker. For å sikre et best mulig og forsvarlig miljø er vi opptatt av å kontinuerlig forbedre oss og videreutvikle både rutiner og prosedyrer.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

HMS

Sykefraværprosenten var i 2022 på 6,4 % for Gunnar Knutsen AS. Det er ikke rapportert om noen tilfeller av arbeidsuhell/ulykker som har medført fravær fra arbeidet i løpet av året (H1-hendelser). Målet for selskapet er å unngå H1-hendelser, det vil si null fraværsskader, noe som dermed ble oppnådd.

Likestilling og mangfold

For Gunnar Knutsen AS er det selvfølgelig at alle ansatte har like rettigheter. Det gjelder både karriere- og utviklingsmuligheter, lønns- og arbeidsvilkår og det er en selvfølge med nulltoleranse for mobbing og trakassering. Vi søker å tilrettelegge for de medarbeidere som har behov for det, så langt det er driftsmessig mulig.

Selskapet har klare retningslinjer for likebehandling gjennom våre etiske retningslinjer og Personal- og lederhåndbøker. Vi har en vel etablert varslingstjeneste som gjør det mulig for våre medarbeidere å varsle om kjennskap eller mistanke til kritikkverdige forhold uten frykt for gjengjeldelser og har et varslingsutvalg som forvalter varsling av kritikkverdige forhold.

En viktig del av likestillings- og mangfoldsarbeidet starter allerede ved rekruttering. Våre rekrutteringsprosesser er lagt opp for å være så strukturerte og tydelige som mulig når det gjelder å sikre mangfold og kjønnsbalanse så langt det lar seg gjøre.



Lønnsforskjeller

I Gunnar Knutsen AS anser vi lønn som en konsekvens av ansvar og erfaring og likt ansvar skal gi lik lønn. Kartlegging av likelønn gjort ved årsskiftet 2022/2023 har som formål å rapportere lønnsforskjeller mellom kvinner og menn for likt arbeid eller arbeid av lik verdi, samtidig som det ivaretar personvern og muliggjør videre arbeid med eventuelle funn. Dette for at vi skal kunne agere på eventuelle avvik for å sikre likestilling og unngå bevisst eller ubevisst diskriminering.

Gunnar Knutsen har gjort en grundig likelønnsanalyse som synliggjør at det er marginale forskjeller mellom kvinner og menns avlønning innenfor følgende gruppering:

- Nivå 1: Ledergruppe og funksjonærer med særlig stort fagansvar
- Nivå 2: Øvrige funksjonærer
- Nivå 3: Fag- og yrkesarbeidere

Da det er ansatt svært få kvinner innenfor hver kategori kan vi av personvern hensyn ikke publisere tallene.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Konsernet har stort fokus på god og høy etisk forretningsdrift og gjennomfører et større initiativ for å få på plass aktsomhetsvurderingene som kreves av Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen vil gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, www.nrcgroup.no, innen 30.juni 2023.

Fremtidig utvikling og hendelse etter balansedagen

Styret forventer fortsatt høy aktivitet i 2023 og en omsetning og resultat omtrent på nivå med 2022. Oppdragsmengden og fremtiden ser positiv ut. Dette er i tråd med markedets forventninger. Det forventes positivt resultat også i 2023, men marginen forventes utfordret gjennom den senere tids uroligheter i verden og innvirkningen det har på vareleveranser. Vesentlige og sentrale innsatsfaktorer har i tiden frem til avleggelse av årsregnskapet store svingninger.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat på 48 031 266,- disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	50 626 007,-
Overført fra annen egenkapital	<u>2 594 741,-</u>
Sum disponert	<u>48 031 266,-</u>

Arild Ingar Moe
Styrets leder

Lysaker, den 4.mai 2023

Øystein Eide-Fredriksen
Styremedlem

Frank Verner Vestveit
Daglig leder

Morten Heimvik
Styremedlem



Gunnar Knutsen AS

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	452,441,589	346,673,831
Annen driftsinntekt	1	4,302,849	3,174,150
Sum driftsinntekter		456,744,438	349,847,982
Varekostnad	2	210,405,351	180,483,771
Lønnskostnad	3	73,398,978	52,845,994
Avskrivning av driftsmidler og Immaterielle eiendeler	4, 5	1,608,918	3,251,960
Annen driftskostnad	3	110,417,681	80,662,655
Sum driftskostnader		395,830,928	317,244,380
Driftsresultat		60,913,511	32,603,602
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		822,563	283,371
Annen finansinntekt		0	292
Annen rentekostnad		44,431	67,780
Annen finanskostnad		21,524	10,751
Resultat av finansposter		756,609	205,132
Resultat før skattekostnad		61,670,119	32,808,733
Skattekostnad	6	13,638,853	7,295,392
Årsresultat		48,031,266	25,513,341
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	50,626,007	30,034,254
Overført fra annen egenkapital	7	2,594,741	4,520,913
Sum overføringer		48,031,266	25,513,341

Gunnar Knutsen AS



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bruksrett - leasing	4	1,897,901	1,083,491
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	3,941,349	2,161,047
Sum varige driftsmidler		5,839,250	3,244,539
Sum anleggsmidler		5,839,250	3,244,539
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	1,985,467	710,018
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8, 9	93,439,850	69,066,937
Andre kortsiktige fordringer	9	5,409,488	3,152,360
Andre fordringer konsern	2	65,194,563	59,246,857
Sum fordringer		164,043,901	131,466,154
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	109	122
Sum omløpsmidler		166,029,477	132,176,295
Sum eiendeler		171,868,727	135,420,833

Gunnar Knutsen AS



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	185,800	185,800
Overkurs	7	18,544,083	18,544,083
Sum innskutt egenkapital		18,729,883	18,729,883
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	25,139,161	27,656,204
Sum opptjent egenkapital		25,139,161	27,656,204
Sum egenkapital		43,869,044	46,386,087
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1,652,281	2,292,558
Sum avsetning for forpliktelser		1,652,281	2,292,558
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelser	4	1,342,510	785,897
Sum annen langsiktig gjeld		1,342,510	785,897
Kortsiktig gjeld			
Leasingforpliktelser	4	575,821	302,525
Leverandørgjeld		28,731,680	28,379,623
Skyldig offentlige avgifter		10,263,275	6,381,032
Kortsiktig konserngjeld	2, 6	64,905,137	38,505,454
Annen kortsiktig gjeld		20,528,979	12,387,656
Sum kortsiktig gjeld		125,004,892	85,956,290
Sum gjeld		127,999,684	89,034,746
Sum egenkapital og gjeld		171,868,727	135,420,833

Gunnar Knutsen AS



Gunnar Knutsen AS

Balanse 31.12.

Lysaker, den 4. mai 2023
Styret i Gunnar Knutsen AS


Arild Ingar Moe
styreleder


Morten Heimvik
styremedlem


Øystein Eide-Fredriksen
styremedlem


Frank Verner Vestveit
daglig leder

Gunnar Knutsen AS



Kontantstrømoppstilling

Gunnar Knutsen AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	61 670 118	32 808 733
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-3 030 769	-2 396 473
Avskrivninger	1 608 918	3 251 960
Endring i varelager	-1 275 449	-710 018
Endring i kundefordringer	-24 372 913	-31 391 463
Endring i leverandørgjeld	352 057	15 431 437
Endring i konsernmellomværende	-5 947 706	17 920 798
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 877 490	230 965
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 881 746	35 145 939
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 408 000	7 560 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 207 845	-3 756 981
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	200 155	3 803 019
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-576 460	-1 371 168
Utbetalinger av konsernbidrag	-38 505 454	-37 578 925
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-39 081 914	-38 950 093
Netto kontantstrøm for perioden	-13	-1 136
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	122	1 258
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	109	122
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	109	122



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt. Regnskapsåret følger kalenderåret og balansen er satt opp per 31. desember.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektene regnskapsføres når levering har funnet sted.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen. Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres linært over leieperioden.

Leieavtaler hvor selskapet i hovedsak har all risiko og avkastning blir klassifisert som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler blir ved leieperiodens begynnelse regnskapsført til det lavest av driftsmidlets virkelige verdi og nåverdi av fremtidige leiebeløp. Leiebetalingen blir fordelt mellom forpliktelse og finanskostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	452,441,589	346,673,831
Leieinntekter	857,315	613,997
Andre driftsinntekter	3,445,534	2,560,153
Sum	456,744,438	349,847,982
Fordeling på virksomhetsområde		
Transportinntekter	452,441,589	346,673,831
Andre driftsinntekter	4,302,849	3,174,151
Sum	456,744,438	349,847,982
Geografisk fordeling		
Norge	456,744,438	349,847,982
Sum	456,744,438	349,847,982

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer	
	2022	2021
Kundefordringer	1,012,419	1,126,222
Andre fordringer	65,194,563	59,246,857
Sum	66,206,982	60,373,079

	Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021
Konsebidrag	64,905,137	38,505,454
Sum	64,905,137	38,505,454

	2022	2021
Transaksjoner		
Salg av varer og tjenester	16,749,042	36,743,538
Kjøp av varer og tjenester	6,369,934	6,032,220



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	58,781,677	43,817,131
Arbeidsgiveravgift	8,147,461	6,548,109
Pensjonskostnader	2,732,862	1,847,164
Andre ytelser	3,736,979	633,591
Sum	73,398,978	52,845,994

Sysselsatte årsverk	92	62
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn (ink bonus)	1,621,699
Pensjonsutgifter	89,248
Annen godtgjørelse	182,200
Sum	1,893,147

Daglig leder har en bonusavtale som er basert på det samlede årsresultatet til selskapet. Det ble i 2022 utbetalt NOK 38 000 i forbindelse med dette. Daglig leder har en innskuddsbasert pensjonsordning som beskrevet i prinsippnote om pensjoner.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Selskapets pensjonsordninger omfatter alle ansatte i selskapet og tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til/fra daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2022	2021
Lovpålagt revisjon	172,306	97,837
Andre attestasjonstjenester	36,750	0
Sum	209,056	97,837



Note 4 Leasing og leieavtaler

Selskapet har flere forskjellige operasjonelle og finansielle leieavtaler av biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Operasjonell leasing	2022	2021
Ordinære leiebetalinger	27,135,752	19,662,591
Sum	27,135,752	19,662,591
Restleie ut leasingperiodene	112,629,179	70,036,431
Finansiell leasing	Biler og maskiner	Sum balanseført
Anskaffelseskost pr. 01.01	1,525,739	1,525,739
Tilgang balanseført leaset driftsmidler	540,878	540,878
Tilgang tidligere år	865,491	865,491
Avgang balanseført leaset driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	2,932,108	2,932,108
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1,034,207	-1,034,207
Balanseført verdi pr. 31.12	1,897,900	1,897,902
Årets avskrivninger	563,109	563,109
Balanseførte leasingforpliktelser	2022	2021
Langsiktig leasingforpliktelser	1,342,510	785,897
Kortsiktig leasingforpliktelser	575,821	302,525
Sum leasingforpliktelser	1,918,331	1,088,423
Leasingavtalenes varighet	2022-2028	

Note 5 Varige driftsmidler

	Transportmidler mm	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	8,024,142	2,100,700	10,124,842
Tilgang	7,095,466	112,380	7,207,846
Avgang	-9,646,044	-282,611	-9,928,655
Anskaffelseskost 31.12.2022	5,473,564	1,930,469	7,404,033
Akkumulerte avskrivninger	-7,062,311	-1,907,365	-8,969,676
Tilbakeføring akk avskrivning ved avgang	5,224,379	282,611	5,506,990
Bokført verdi per 31.12.2022	3,635,632	305,715	3,941,347
Årets avskrivninger	765,119	280,690	1,045,809
Forventet økonomisk levetid	5-7 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til frømføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	12,316,583	13,012,057	695,473
Fordringer	-2,581,578	-1,166,792	1,414,786
Balanseførte leieavtaler	-20,430	-4,931	15,499
Gevinst – og tapskonto	-95,692	-119,614	-23,922
Avsetninger mv	-2,108,513	-1,300,000	808,513
Sum	7,510,370	10,420,719	2,910,350

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	7,510,370	10,420,719	2,910,350
---	------------------	-------------------	------------------

Utsatt skatt (22 %)	1,652,281	2,292,558	640,277
----------------------------	------------------	------------------	----------------

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	61,670,119	32,808,733
Permanente forskjeller	324,667	352,141
Endring i midlertidige forskjeller	2,910,351	5,344,580
Avgitt konsernbidrag	-64,905,137	-38,505,454
Skattepliktig inntekt	0	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	14,279,130	8,471,200
Endring i utsatt skatt	-640,277	-1,175,808
Skattekostnad ordinært resultat	13,638,853	7,295,392

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	61,670,119	32,808,733
Beregnet skatt av resultat før skatt	13,567,426	7,217,921
Skatteeffekt av permanente forskjeller	71,427	77,471
Andre forskjeller foregående år	0	-26,743
Sum	13,638,853	7,268,649
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	14,279,130	8,471,200
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-14,279,130	-8,471,200
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	185,800	18,544,083	27,656,204	46,386,087
Andre endringer	0	0	77,698	77,698
Årets resultat	0	0	48,031,266	48,031,266
Avgitt konsernbidrag	0	0	-50,626,007	-50,626,007
Egenkapital 31.12.2022	185,800	18,544,083	25,139,161	43,869,044



Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapets hovedbankforbindelse har panterrett i fordringer pålydende inntil NOK 500 000 000, panterett i varelager i pålydende inntil NOK 500 000 000 og panterett i driftstilbehør pålydende inntil NOK 500 000 000.

Bokførte verdier av sikrede pantobjekter	2022	2021
Fordringer	98,867,326	71,754,986
Driftstilbehør	3,941,349	2,161,047
Varelager	1,985,467	710,018
Sum	104,794,141	74,626,052

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Alle fordringer forfaller innen ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Varer

Varelager	2022	2021
Ferdigvarer	1,985,467	710,018
Sum varelager	1,985,467	710,018

Varelager består av innkjøpte varer og er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke avsatt for ukurans i varelager per 31.12.

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.2021 eller pr 31.12.2022.

Selskapet har opprettet en skattetrekksgaranti på MNOK 4 som garanterer for utestående beløp til skattemyndighetene til enhver tid.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Samtlige aksjer eies av NRC Norge Holding AS, som inngår i konsern med NRC Group ASA. NRC Group ASA har forretningskontor i Lysaker torg 25, 1366 LYSAKER, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan også lastes ned fra konsernets nettsted på www.nrcgroup.com

Aksjekapitalen på kr. 185,800 består av 1,858 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Nrc Norge Holding AS	1,858	100%
Sum	1,858	100%



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
